PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 ноября 2014 г.
	№ 515-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 26.12.2013 № 638-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 26.12.2013 № 638-П «Об утверждении Порядков определения нормативных затрат на выполнение государственных работ и нормативных затрат
на содержание имущества областного государственного бюджетного
учреждения «Электронный Ульяновск» следующие изменения:
1) подпункт 1.3 пункта 1 признать утратившим силу;
2) приложение № 3 признать утратившим силу.
Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области
                                                                            А.И.Якунин
1111чл1